Câmara Municipal de Diamantino aprovou e Ele sanciona a seguinte Lei:

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

“Palácio Urbano Rodrigues Fontes”

Art. Io. Fica o Poder Executivo Municipal de Diamantino 
autorizado a abrir crédito adicional especial, no montante de RS 133.000,00 (cento e trinta e 
três mil reais), para atender às seguintes programações orçamentárias:

Órgão: 07 -  Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania
Unidade Orçamentária: 002 -  Convênios
Função:08 -  Assistência
Subfunção:244 -  Assistência Comunitária
Programa: